
www.billa.czSledujte nás na

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
26

. 3
. –

 2
7.

 3
. 2

0
25

59,90
běžná cena 99,90

-40%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

9,93

44,90
běžná cena 66,90

-33%

29,90
63,90/

-53%

269,90
499,00/

-46%

99,90
194,90/

-49%

89,90
178,90/

-50%
23,90

39,90/

-40%

26,90
39,90/

-33%

NAŠE 
CENA

98,90

39,90
89,90/

-56%

29,90
44,90/

-33%

NAŠE 
CENA

179,90

Häagen-Dazs
od 420 ml 
více druhů 
100 ml = od 21,72 Kč

Jar  
Tablety  
do myčky
42–67 dávek 
více druhů
1 dávka = od 4,03 Kč

BILLA 
České 

máslo 84%
250 g 

100 g = 17,96 Kč 
s Klubem/ 

26,76 Kč bez Klubu

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

BILLA  
Schwarzwaldská   
šunka
100 g

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 13,45 Kč

Bohemia 
Sekt 

Demi sec
0,75 l

1 l = 131,87 Kč

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

Hrozny 
révy vinné 
bezsemenné 
tmavé
balení, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Avokádo
1 ks

Jahody 
balení, 400 g 
100 g = 14,98 Kč 
s Klubem/ 
24,98 Kč bez Klubu

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Jogobella
150 g 
více druhů 
100 g = 6,62 Kč
při koupi 1 ks 
14,90
100 g = 9,93 Kč

Nabídka platí od středy 26. 3. do úterý 1. 4. 2025.

6 ks

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,83

37,81/

-24%
Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

6 ks

ZRALÉ

ODRŮDA 
CALINDA

HVĚZDNÁ  
EXPEDICE  

NOVĚ
V BILLE



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

ČERSTVÉ
NEODOLATELNĚ

21,90
27,90/

-22%

34,90
49,90/

-30% 36,90
44,90/

-18%

15,90
běžná cena 26,90

-41%

49,90
69,90/

-29%

44,90
69,90/

-36%

26,90
36,90/

-27%

14,90
17,90/

-17%

10,90
17,90/

-39%

46,90
69,90/

-33%

BILLA Ready
Smoothie

jahoda-banán 
broskev-jablko

0,2 l, 2 druhy 
100 ml = 10,95 Kč

Pomeranč
volný  

1 kg

Borůvky 
balení, 125 g  
100 g = 29,52 Kč

Okurka
1 ks

Rajčata cherry 
oválná

balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Květák
1 ks

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení 
2 ks

1 ks = 13,45 Kč

Kedlubna
1 ks

Hrášek zelený 
lusky, volné, 100 g

Paprika 
zeleninová 

500 g
100 g = 9,38 Kč



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

26,90
od 36,90/

od -19%
od 49,90

od 63,90/

od -22%
44,90

54,90/

-18%

24,90
37,90/

-34%
109,90

169,90/

-35%
99,90

129,90/

-23%

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

249,90

19,90
od 24,90/

od -15%
od 139,90

224,90/

-38%NAŠE 
CENA

59,90

 
Clever  

Mák  
modrý  
mletý

200 g 
3 druhy 

100 g = od 13,45 Kč

Clever 
Rozinky 

Sultánky
500 g

100 g = 9,98 Kč

Clever
Kokos 

strouhaný 
500 g

100 g = 8,98 Kč

Clever 
Mandle

plátky, 
hranolky

100 g 
2 druhy

Clever 
Mandle jádra  

natural
500 g 

100 g = 21,98 Kč

Klikva 
500 g

100 g = 19,98 Kč

Kytice Iris
1 svazek

Kytice 
Narcis

bez vázy
1 svazek

Narcis 
slepička

1 ks
Begonie 

10pack

Hortenzie mix 
květináč ø 14 cm

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

  
D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

 
Nice Bites  

Sušené 
ovoce

od 100 g 
více druhů

100 g = od 19,90 Kč

Nice  
Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 27,98 Kč

Nice Bites  
Pistácie 
pražené 
a solené

150 g
100 g = 39,93 Kč

500 G

500 G500 G

500 G

500 G

NAŠE 
CENA

49,90
 

Nice Bites  
Arašídy 

solené
500 g 

100 g = 9,98 Kč

500 G



OCENĚNÍ ZA 
MISTROVSKOU 

PRÁCI
V KAŽDÉM 
KOUSKU

2025

ZNAČKA
OCENĚNA 2

RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA 

DO MINUT30

119,90
199,90/

-40%

169,90
198,90/

-15%
169,90

199,90/

-15%

199,90
284,90/

-30%

69,90
89,90/

-22%

36,90
64,90/

-43%

99,90
169,90/

-41%

139,90
219,90/

-36%

74,90
119,90/

-38%

79,90
89,90/

-11%

Vepřová krkovice s kostí  
Plátky

cena za 1 kg

Vepřová kýta bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová 
pečeně 

minutkové 
plátky extra 

tenké 
cena za 560 g

100 g = 30,34 Kč

Vepřová panenka
cena za 1 kg Krůtí mělněné maso

cena za 470 g 
100 g = 14,87 Kč

Kuřecí 
hřbety

cena za 1 kg

Kachna 
s droby
chlazená

cena za 1 kg

Špalíček z vepřového 
krku bez kosti

cena za 1 kg

Kuře 
s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný

cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

100% ČESKÝ PŮVOD

DOKONALE 
OPRACOVANÉ MASO

DVOJÍ KONTROLA 
KVALITY

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide



OCHUTNEJTE 
DOBROTY  

Z TEPLÉHO PULTU

LAHŮDKY
Z NAŠEHO PULTU

23,90
30,90/

-23%

23,90
31,00/

-23%

23,90
29,90/

-20%

20,90
23,90/

-13%

13,90
15,90/

-13%
15,90

21,90/

-27%

17,90
19,90/

-10%

22,90
26,90/

-15%22,90
29,90/

-23%

15,90
18,90/

-16% 25,90
32,90/

-21%

11,50
13,90/

-17%

18,90
25,90/

-27%

13,90
16,90/

-18%

Selská šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vinohradská 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

  
Linie šunka

z pultu lahůdek 
cena za 100 g Debrecínská 

pečeně
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Písecká 
játrová 
paštika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká  
anglická slanina

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tyrolský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Špekáčky 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vídeňské 
minipárečky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Marinované 
paličky 

z teplého pultu
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

Šunka dušená 
hranatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pochoutkový 
salát

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Platí pouze pro prodejny s teplým pultem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASAV NABÍDCE  

I LINIE  
ŠUNKA  
100 G bez  le p ku

bez  le p kubez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

11,90
běžná cena 14,90

-20%

12,90
běžná cena 15,90

-19%

19,90
běžná cena 21,90

27,90
běžná cena od 32,50 24,90

běžná cena 31,90

-22%

14,90
běžná cena 18,90

-21%

39,90
běžná cena 47,90

-17%
NOVÉ V BILLE

9,90
běžná cena 11,90

-17%

Houska se sýrem
z naší pece

1 ks, 70 g
100 g = 17 Kč s Klubem/ 

21,29 Kč bez Klubu

Šnek s pudinkem 
a rozinkami

z naší pece 
1 ks, 80 g 

100 g = 16,13 Kč s Klubem/ 
19,88 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 

100 g = 3,98 Kč s Klubem/ 
4,38 Kč bez Klubu

Slovanské chleby
400 g 

více druhů
100 g = 6,98 Kč s Klubem/ 

od 8,12 Kč bez Klubu

Ölz 
Toustový chléb

250 g, 2 druhy
100 g = 9,96 Kč s Klubem/ 

12,76 Kč bez Klubu

Karuzo
82 g, více druhů

100 g = 18,17 Kč s Klubem/ 
23,05 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Bábovka

400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

11,98 Kč bez Klubu

Lord perník
60 g

100 g = 16,50 Kč s Klubem/ 
19,83 Kč bez Klubu

44,90
běžná cena 59,90

-25%

KVASKO  
Kukuřičný chléb

z naší pece
505 g

100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Opavia 
Piškoty

220 g 
100 g = 14,95 Kč

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

obsahuje slunečnicová  
a dýňová semena

z kamenné pece
přírodní kvásek 13 %

posyp  
z extrudované  
kukuřice 2 %

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

NOVINKA



9,90
běžná cena 13,90

-29%
99,90

běžná cena 139,90

-29%

119,90
149,90/

-20%

99,90
139,90/

-29%

159,90
219,90/

-27%

54,90

NAŠE 
CENA

145,00

NAŠE 
CENA

139,90

Minimazaneček 

s rozinkami 
a mandlemi
1 ks, 80 g
100 g = 12,38 Kč s Klubem/ 

17,38 Kč bez Klubu

Beránek biskupský
400 g 

100 g = 24,98 Kč s Klubem/ 

34,98 Kč bez Klubu

Kinder  
Surprise 

Maxi
100 g, 2 druhy

Lindt 
Zajíček

100 g 

více druhů

Nutella
750 g 

100 g = 21,32 Kč

Velikonoční 
pomlázka 
100 cm 
ručně pletená 

1 ks

Pilsner Urquell
6× 0,33 l + záloha

1 l = 73,23 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

Do vyprodání zásob.

Vinselekt 
Michlovský 

Moravica Brut 

Šumivé víno
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 19. 3. do úterý 1. 4. 2025.

www.billa.czNabídka platí od středy 19. 3. do úterý 1. 4. 2025.

www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

 VYROBENO 
V ČR

Veselé
VELIKONOCE  

    V BILLE

Katalog Velikonoce za výhodné ceny naleznete zde: 

17,90
28,90/

-38%
34,90

49,90/

-30% NAŠE 
CENA

24,90

32,90
43,90/

-25%

19,90
33,90/

-41%

54,90
64,90/

-15%
34,90

59,90/

-42%

6,90
9,90/

-30%

NAŠE 
CENA

19,90

144,90
199,90/

-28% NAŠE 
CENA

99,90

79,90
99,90/

-20%

15,50
18,90/

-18%

Olma 
Smetana  

12%
200 g 

100 g = 8,95 Kč

Meggle 
Smetana  

ke šlehání 
30%

250 ml
100 ml = 13,96 Kč

Iva 
100% tuk 

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Hera 
Classic

250 g 
100 g = 9,96 Kč

Opavia 
Piškoty

220 g 
100 g = 14,95 Kč

Babiččina volba 
Pšeničná mouka 

světlá
1 kg, 3 druhy

BILLA 
Třtinový cukr 

very dark
1 kg

Hamé  
Ovocná 

směs 
linecká

300 g
100 g = 11,63 Kč

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr

8 g 
100 g = 86,25 Kč

Medokom 
Med pastovaný

900 g 
100 g = 16,10 Kč

U Sedmi kašen 
Vaječný likér

0,5 l
1 l = 199,80 Kč

Vitana 
Skořice 

mletá
23 g 

100 g = 67,39 Kč

Nutella
350 g

100 g = 22,82 Kč

Čas 

pečení
velikonoční

na 







Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

19,90
23,90/

-17%

44,90
71,90/

-38%

22,90
28,90/

-21%
22,90

28,90/

-21%

49,90
64,90/

-23%

NAŠE 
CENA

44,90

Srdce domova 
Tradiční pomazánkové

150 g 
100 g = 13,27 Kč

Srdce domova 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 22,45 Kč

Srdce domova 
Listové těsto

chlazené, rozválené
275 g

100 g = 8,33 Kč

Srdce domova 
Houskový knedlík

600 g
100 g = 3,82 Kč

Srdce domova 
Vepřové maso 

ve vlastní šťávě
400 g 

100 g = 12,48 Kč

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

59,90Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 7,31 Kč

Hellmann’s  
Originál,  
Delikátní 

 majonéza,  
Tatarská 
 omáčka

405 ml 
více druhů

100 ml = 11,09 Kč

Pizza Ristorante
od 320 g, více druhů 
100 g = od 16,87 Kč

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.

22,90
40,80/

-44%
99,90

126,50/

-21%
29,90
běžná cena 43,70

-32%
Nowaco 
Krokety
300 g 
100 g = 7,63 Kč

Nowaco 
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 19,98 Kč

Dobroty babičky 
Kláry  
Játrové knedlíčky
300 g 
100 g = 9,97 Kč s Klubem/ 
14,56 Kč bez Klubu



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

29,90
od 39,90/

od -25%
29,90

39,90/

-25%

44,90
57,90/

-22%
28,90

32,90/

-12%

38,90
44,90/

-13%

31,90
40,90/

-22%
31,90

39,90/

-20%

26,90
běžná cena 36,90

-27%

69,90
77,80/

-10%

149,90
194,90/

-23%

72,90
107,90/

-32%
34,90

63,90/

-45%
Philadelphia
125 g 
100 g = 27,92 Kč

29,90
od 38,90/

od -23%
Šunka 
vařená 
ve vlastní 
šťávě, 
Šunka CZ 
95% nejvyšší 
jakosti
100 g, 2 druhy

Šunka pro 
děti nejvyšší 

jakosti
kuřecí, vepřová 

100 g 
2 druhy

Kuřecí junior
400 g
100 g = 7,48 Kč

BILLA 
Ready  
Polévka
chlazená
400 ml 
více druhů 
100 ml = 11,23 Kč

Mrkvový 
salát 
s ananasem,  
Zelný salát 
s rajčetem, 
řepou
350 g, 3 druhy 
100 g = 8,26 Kč

24,90
27,90/

-11%BILLA 
Císařská 
Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Gouda  
48 % t. v s. 
Plátky
200 g  
100 g = 19,45 Kč

Král sýrů 
Hermelín
2× 120 g 
100 g = 30,38 Kč

Lučina
120 g 
více druhů 
100 g = 26,58 Kč

Lipno
140 g 
více druhů 
100 g = 22,79 Kč

Lipánek 
Plátky

100 g

Nekton 
Losos  
uzený  

kousky
100 g

Kostelecký 
lovecký uherák

300 g
100 g = 49,97 Kč

59,90
67,90/

-12%

Gran 
Moravia 

Porce
100 g

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

10,90
18,90/

-42%

21,90
29,90/

-27%

19,90
32,90/

-40%
13,90

21,90/

-37%
12,90
běžná cena 16,90

-24%

17,90
22,90/

-22%
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

14,60
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,93

Lipánek 
Maxi

130 g, více druhů 
100 g = 13,77 Kč

NAMIXUJ
SI PO SVÉM

15,90
24,90/

-36%
Kunín 

Oveska
150 g 

více druhů 
100 g = 10,60 Kč

Smetanový 
jogurt 

z Valašska
150 g 

více druhů 
100 g = 7,27 Kč

9,90
14,90/

-34%
Monte 
Snack
29 g, 2 druhy 
100 g = 34,14 Kč

Kunín 
Selský jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 5,48 Kč

Activia 
Nápoj

280 g 
více druhů 
100 g = 7,11 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 
více druhů
100 g = 10,69 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 9,28 Kč
při koupi 1 ks 

20,90
100 g = 13,93 Kč

BILLA 
Termix 

kapsička
80 g, 2 druhy 

100 g = 16,13 Kč 
s Klubem/ 

21,13 Kč bez Klubu

Müller mix
130 g, více druhů
100 g = 11,23 Kč
při koupi 1 ks 21,90
100 g = 16,84 Kč

23,90
40,90/

-42%

Galbani 
Mozzarella

125 g 
100 g = 19,12 Kč

400 G



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

49,90
68,90/

-28%

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

139,90

29,90
61,90/

-52%
14,90

26,90/

-45%

59,90
99,90/

-40%
24,90

35,90/

-31% 19,90
běžná cena 26,90

-26%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

69,90

37,90
57,90/

-35%

NAŠE 
CENA

17,90

Ferrero 
Čokoláda

90 g, 2 druhy 
100 g = 55,44 Kč

Toblerone
100 g 
více druhů

Lindor 
Pralinky
200 g 
více druhů 
100 g = 69,95 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč

Margot
80 g 
více druhů
100 g = 18,63 Kč

Tradiční lázeňské 
oplatky
od 175 g, více druhů
100 g = od 34,23 Kč

Opavia 
Zlaté  
Polomáčené mini
145 g, 2 druhy 
100 g = 17,17 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč 
s Klubem/ 

33,21 Kč bez Klubu

Studentská 
pečeť
170 g  
více druhů 
100 g = 35,24 Kč

Lina
50 g 
více druhů
100 g = 31,80 Kč

Lindt 
Excellence  

Čokoláda
100 g 

více druhů

Brumík
150 g 
100 g = 38,60 Kč

JoJo 
Bonbony
od 60 g 
více druhů
100 g = od 22,38 Kč

Stáhněte si katalog s naší  
prémiovou nabídkou

Nabídka platí od středy 19. 3. 

do neděle 20. 4. 2025.

VYCHUTNEJTE SI JARO S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

5 KS



Akce platí od 26. 3. do 17. 6. 2025. Více na billa.cz

Posbírejte všechny svítící plyšáky  
a vesmírné dobrodružství  
může začít

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  
s nejnižším doplatkem





Akce platí od 15. 1. do 25. 3. 2025.  
Více na billa.cz

HVĚZDNÁ 
EXPEDICE 

ZÁŘÍ 
V BILLE

Posbírejte všechny svítící  
plyšáky a vesmírné  
dobrodružství může začít
Akce platí od 26. 3. do 10. 6. 2025. Více na billa.cz

10 nálepek s kupónem v aplikaci  +69,90 Kč
10 nálepek  +89,90 Kč
Plná cena (bez nálepek) 299,90 Kč

79,90
124,90/

-36%
14,90

19,90/

-25%
69,90

119,90/

-42%

27,90
34,90/

-20% 49,90
69,90/

-29%

49,90
69,90/

-29%

25,90
běžná cena 35,90

-28%

Emco 
Ovesné 
vločky 
jemné

500 g 
více druhů 

100 g = 5,18 Kč 
s Klubem/ 

7,18 Kč  
bez Klubu

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g

více druhů 
100 g = 21,30 Kč

Emco  
Tyčinka 
s ořechy
35 g 
více druhů 
100 g = 42,57 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 9,32 Kč

Douceur  
Želé 

bonbony
250 g

100 g = 11,16 Kč

Douceur  
Plněná 
vajíčka

180 g
100 g = 27,72 Kč

  
Douceur  

Velikonoční 
figurky

100 g, více druhů

Ve vybraných prodejnách, do vyprodání zásob.



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

26,90
34,90/

-23%
22,90

39,90/

-43%
49,90

69,90/

-29%

16,90
29,90/

-43%

29,90
44,90/

-33%

29,90
48,90/

-39%

34,90
73,90/

-53%
229,90

309,90/

-26%

109,90
129,90/

-15%
59,90

79,90/

-25%
34,90

64,90/

-46%

49,90
81,90/

-39%

31,90
běžná cena 57,90

-45%

22,90
36,90/

-38%
59,90

99,90/

-40%
Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 37,44 Kč

Efko 
Zelí 

kysané
červené, 

bílé
500 g 

více druhů 
100 g = 5,38 Kč

Giana 
Rajčata 
pasírovaná 
500 ml 
100 ml = 4,58 Kč

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 22,54 Kč

Knorr  
Bohatý  
Bujon
112 g, více druhů
100 g = 28,48 Kč 
s Klubem/ 
51,70 Kč bez Klubu

Znojmia  
Okurky 5-7 cm

520/260 g
100 g = 13,42 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
80/52 g 
více druhů 
100 g = 57,50 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

  

Monini 
Olivový olej  

extra 
panenský

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 45,98 Kč

Menu Gold  
Rýže 
jasmínová 
2 kg
1 kg = 54,95 Kč

Lagris  
Čočka

1 kg

Barilla 
Těstoviny 
semolinové
500 g 
více druhů 
100 g = 6,98 Kč

Otma 
Gurmán kečup

jemný, ostrý
520 g 

100 g = 9,59 Kč

Giana 
Sardinky
125/od 90 g 
více druhů 
100 g = od 18,32 Kč

2 KG 1 KG



NAŠE 
CENA

79,90NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

319,90

24,90
34,90/

-29%

79,90
99,90/

-20%

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

32,90

SOL VINEUS 
Tramín 

červený, 
Veltlínské 

zelené 
 Jakostní 
odrůdové 

víno
0,75 I, 2 druhy 

1 l = 106,53 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

pozdní sběr
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré, Hibernal 

 pozdní sběr
suché
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

Teekanne  
Čaj
od 20 g 
více druhů 
100 g = od 69,80 Kč

Starbucks 
Zrnková káva

450 g 
 více druhů

100 g = 71,09 Kč

Lay’s 
Strong Hot 

Wings
55 g 

více druhů 
100 g = 45,27 Kč

  
 

Sol Vineus  
Merlot rosé, 

Chardonnay,  
Pinot Nero
0,75 l, 3 druhy 

1 l = 106,53 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

200 g 
100 g = 74,95 Kč

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 24,98 Kč

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,93 Kč

Nakupte naše vína značky Sol Vineus v období 26. 3.  – 1. 4. 2025  
v hodnotě 350 Kč a získejte 75 BILLA bodů navíc.

italská vína



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

499,90
NAŠE 
CENA

109,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

74,90
-38%

13,90
17,90/

-22%
14,90

21,90/

-32%

11,90
15,90/

-25%

13,90
19,90/

-30%

17,90
25,90/

-31%

39,90
55,90/

-29%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,81

21,65/

-27%

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

19,90

14,90
19,90/

-25%

Jack Daniel’s
0,7 l

více druhů 
1 l = 666,53 Kč

NAŠE 
CENA

13,90

Krušovice 10, 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 27,80 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 99,87 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Habánské 
sklepy 

Jakostní 
odrůdová 

vína
0,75 l 

více druhů 
1 l = 99,87 Kč

při koupi 1 ks 
119,90

1 l = 159,87 Kč

Sparkling 
wine

white, rose
0,2 l

1 l = 99,50 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Zlatý Bažant, 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 31,63 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha

1 l = 27,80 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Březňák 
světlý, 

Zlatopramen 
světlý
2 l, PET 

1 l = 19,95 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 94,90 Kč

16,90
23,90/

-29%

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ COOL+ 

ZA 19,90



 

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

SLEVA
40 %AŽ 

15,90
18,50/

-14%
13,90

20,90/

-33%

29,90
54,61/

od -43%
29,90

34,90/

-14%
12,90

26,90/

-52%

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

109,90

39,90
běžná cena 62,90

-37%

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

199,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

129,90

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Relax
1 l, více druhů

Popstar Tea 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 59,80 Kč

Relax 
Víčko

0,25 l 
více druhů 

1 l = 51,60 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 219,80 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 26,60 Kč s Klubem/ 

41,93 Kč bez Klubu

Jägermeister
0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč
při koupi 1 ks 

94,90
1 l = 135,57 Kč

Captain Morgan
0,7 l 

více druhů 
1 l = 471,29 Kč

26,90
41,90/

-36%

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč

  
U Sedmi 

kašen 
Švestka, 

Meruňka, 
Hruška

0,5 l  
více druhů 
1 l = 259,80 Kč

VÝPRODEJ  
 PRÉMIOVÉHO ALKOHOLU



 

U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

59,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

169,90

Colgate 
Advanced
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 79,86 Kč

Pampers 
Premium  
Dětské plenky 
a kalhotky
od 27–48 ks 
více druhů 
1 ks = od 7,27 Kč 
při koupi 1 ks 649 
1 ks = od 13,52 Kč

Velvet  
Toaletní papír
8 rolí/146,4 m 
1 m = 0,38 Kč

Harmony 
Kapesníčky v boxu
150 ks 
1 ks = 0,22 Kč

Old Spice 
Deodorant

 50 ml 
více druhů 

100 ml = 179,80 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 15,96 Kč

Listerine 
Ústní voda

500 ml 
více druhů 

100 ml = 19,98 Kč

Chilly 
Mycí gel 

na intimní 
hygienu

200 ml 
2 druhy 

100 ml = 39,95 Kč

Nivea 
Micelární voda

200 ml 
2 druhy 

100 ml = 64,95 Kč

Parodontax 
Fluoride 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 126,53 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 46,53 Kč

Always 
Ultra Quatro

22–30 ks 
více druhů 

1 ks = od 5,66 Kč

 8×
3

2



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

399,00

79,90
99,90/

-20%

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

289,00

16,90
běžná cena 19,90

-15% NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

299,00

NAŠE 
CENA

229,00

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

34,90

-27%
7990

běžná cena 10990

Gourmet 
Gold 
pro kočky
8× 85 g 
více druhů
100 g = 17,63 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 5,70 Kč

ZooRoyal 
Kroužky  
pro psy

1,5 kg
100 g = 5,33 Kč

Jar 
Prostředek 

na nádobí
1 350 ml 
2 druhy 

100 ml = 7,40 Kč

Savo 
Prostředek 

na praní
26/48 dávek

1 dávka = od 6,25 Kč

Poésie 
Vanička  
pro kočky
85 g, více druhů
100 g = 19,88 Kč 
s Klubem/ 
23,41 Kč bez Klubu

Perwoll 
Speciální gel 

na praní
60 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,82 Kč

Purina One  
Kapsičky  
pro psy
4× 85 g, 2 druhy 
100 g = 17,61 Kč

Persil  
Prostředek 

 na praní
22–44 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,79 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
1 400 g 
2 druhy 
100 g = 16,36 Kč

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g, více druhů 
100 g = 10,77 Kč

Big Soft 
Kuchyňské utěrky
2 role/32,8 m 
1 m = 1,06 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,18 Kč s Klubem/ 

od 1,62 Kč bez Klubu

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_13KW_2025_onLine_LetaK

 2×

2



U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

22,90
28,90/

-21%

33,90
54,90/

-38%

32,90
62,90/

-48%

129,90
184,90/

-30%
17,90

23,90/

-25%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

79,90
-27%

79,90
běžná cena 136,90

-42% 

Actimel
12× 100 g  
2 druhy
100 g = 6,66 Kč s Klubem/ 
11,41 Kč bez Klubu

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 28,63 Kč

Losos filet 
cena za 100 g

Merci 
Čokoláda
100 g 
více druhů

Artemis  
Greek oil 
Pomace

1 l

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Silan  
Aviváž

50–64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,25 Kč 
při koupi 1 ks 

109,90 
1 dávka = od 1,72 Kč

22,90
37,90/

-40%
Banán

volný, 1 kg

12 KS

Bohatý na omega-3 
mastné kyseliny. 

Snadná  
stravitelnost.

PÁTEK 28. 3. – NEDĚLE 30. 3. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

  -25 %
na vybrané  

míchané drinkymin.



BOHATÁ 
NABÍDKA
ZA NEJVÝHODNĚJŠÍ 

CENY

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

Objevte Billa 
hypermarket

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

19,90
24,90/

-20%

NAŠE 
CENA

199,90

24,90
39,90/

-38%
27,90

39,90/

-30%

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

99,90

32,90
49,90/

-34%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

NAŠE 
CENA

299,90

89,90
běžná cena 139,90

-36%

89,90
239,90/

-35%
219,90

269,90/

-19% NAŠE 
CENA

99,90od

Coca-Cola 
330 ml, plech  

více druhů 
100 ml = 6,03 Kč

Bristot 
Zrnková 

káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 39,98 Kč

Kostelecká 
šunka 

nejvyšší 
jakosti

100 g

Bavorská 
sekaná 
se sýrem 
v bulce
1 ks

*připravíme Vám 
na požádání 
u teplého pultu

Orion 
Čokoláda  
na vaření
100 g, 2 druhy

Purina One 
Granule 
pro kočky
800 g
více druhů
100 g = 12,49 Kč

Mango
1 ks

 

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Srdce 
domova
Vejce M
18 ks 
1 ks = 4,99 Kč 
s Klubem/ 
7,77 Kč bez Klubu

Labužnické 
filé 
od 330 g
2 druhy
100 g = od 27,23 Kč

Pizza 360 
od 340 g 
více druhů
100 g = od 21,25 Kč

Tessori 
parfém do 
prádla
250 ml 
více druhů
100 ml = 87,96 Kč

31. 3. – 1. 4. 2025 

18 KS

ZRALÉ

CHLAZENÉ



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů
k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 21 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 53 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 32 %

-32%
18990

běžná cena 279,90

-53%
11990

běžná cena 253,90

-21%
4990
běžná cena 62,90

75 bodů
běžná cena 14,90

75 bodů
běžná cena 28,30

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 119,90 Kč s Klubem/ 
od 253,90 Kč bez Klubu

Bohemia Sekt 
Prestige

0,75 l 
více druhů 

1 l = 253,20 Kč s Klubem/ 
373,20 Kč bez Klubu

Valašská 
klobása

200 g 
100 g = 24,95 Kč 

s Klubem/ 
31,45 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Žervé

80 g, 2 druhy
100 g = 18,63 Kč bez Klubu

Pepsi
0,5 l 

více druhů
1 l = 56,60 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI


